robbery.

17.- MARCIANUS; *libro I, Institutionum.*- Sunt quidam servi poenae, ut sunt in metallum dati et in opus metalli: et si quid eis testamento datum fuerit, pro non scriptis est, quasi non Caesaris servo datum, sed poenae.

§ 1.- Item quidam apolides sunt, hoc est sine civitate: ut sunt in opus publicum perpetuo dati et in insulam deportati, ut ea quidem, quae Iuris Civilis sunt, non habeant, quae vero iuris gentium sunt, habeant.

18.- ULPIANUS; *libro III, ad Edictum.*- Cogitationis poenam nemo patitur.

19.- IDEM; *libro LVII, ad Edictum.*- Si non defendantur servi a dominis, non utique statim ad supplicium deducuntur, sed permittetur eis defendi vel ab alio, et qui cognoscit, debebit de innocentia eorum quaerere.

20.- PAULUS; *libro XVIII, ad Plautium.*- Si poena alicui irrogatur, receptum est commenticio iure, ne ad heredes transeat. Cuius rei illa ratio videtur, quod poena constituitur in emendationem hominum: quae mortuo eo, in quem constitui videtur, desinit.

21.- CELSUS; *libro XXXVII, Digestorum.*- Ultimum supplicium esse mortem solam interpretamur.

22.- MODESTINUS; *libro I, Differentiarum.*- In metallum damnati si valetudine aut aetatis infirmitate inutiles operi faciendo deprehendantur, ex Rescripto Divi Pii a Praeside dimitti poterunt, qui aestimabit de his dimittendis, si modo vel cognatos vel adfines habeant et non minus decem annis poenae suae functi fuerint.

17.- MARCIANUS; *Institutes, Book I.*- Where anything is left by will to certain penal slaves, such as those who have been condemned to the mines, and to work connected with the mines, it is considered as not having been written, and as having been left, not to a slave of the Emperor, but to a penal slave.

§ 1.- Likewise, some persons, such as those who have been sentenced to hard labor on the public works for life, or deported to an island, are deprived of citizenship, so that they no longer enjoy any privileges derived from the Civil Law, but retain whatever rights they are entitled to by the Law of Nations.

18.- ULPIANUS; *On the Edict, Book III.*- No one suffers a penalty for merely thinking.

19.- THE SAME; *On the Edict, Book LVII.*- If slaves are not defended by their masters, they should not, for this reason, immediately be conducted to punishment, but should be permitted to defend themselves, or be defended by another; and the judge who hears the case shall inquire as to their innocence.

20.- PAULUS; *On Plautius, Book XVIII.*- When a penalty is inflicted upon anyone, it is provided by a legal fiction that it shall not be transmitted to his heir; the reason for which seems to be that punishment is established for the correction of man, and when he is dead against whom it is held to have been established, it ceases to be applicable.